[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________________                                                                                   №_____
пгт Афанасьево

О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского
муниципального округа
от 02.05.2023 № 292

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 29.09.2022 №74 «Об организации оказания помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», Положением «О создании рабочей группы по вопросам оказания на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», утвержденным постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа от 02.05.2023 № 292, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 02.05.2023 № 292 «О создании рабочей группы по вопросам оказания на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:

ТУРАКУЛОВА Анастасия Анатольевна

-

Заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

   Е.М. Белева

05.07.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G976.docx

image1.jpeg
>
@ <
<